

## МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

## МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ НАЗИРЛИГИ

## прика3

от 09.03.2023

№ <u>93</u>

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 15.05.2020 № 325

С целью реализации постановления Совета министров Республики Крым от 06 июля 2017 года № 345 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты бюджета Республики Крым ИЗ агропромышленного специалистам, трудоустроившимся В организациях комплекса Республики Крым в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 15.05.2020 № 325 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам предоставления единовременной выплаты из бюджета Республики Крым молодым специалистам, трудоустроившимся в организациях агропромышленного комплекса Республики Крым, расположенных в сельской местности, в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым» следующие изменения:

в названии приказа слова «расположенных в сельской местности,» исключить;

во вступительной части приказа слова «расположенных в сельской местности,» исключить;

в пункте 1 приказа:

слова «расположенных в сельской местности,» исключить;

в приложении к приказу:

в названии приложения слова «расположенных в сельской местности,» исключить;

в разделе 1:

в пункте 1.1:

слова «расположенных в сельской местности,» исключить;

в пункте 1.2:

слова «расположенных в сельской местности» исключить;

в разделе 2:

в пункте 2.1

слова «расположенных в сельской местности,» исключить;

- 2. Управлению правовой и судебной работы обеспечить направление настоящего приказа техническому оператору средства массовой информации сетевого издания «Правовой портал исполнительных органов Республики Крым» (далее Правовой портал) для размещения на Правовом портале в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 28.11.2022 года.
- 4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства Республики Крым Екимову М. Г.

Министр

А. САВЧУК